MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - SC

Processo Licitatório FMS n. 006/2010
Pregão Presencial FMS n. 004/2010
O Prefeito Municipal de São Domingos, Estado de Santa Catarina, através do Fundo Municipal de Saúde, TORNA PÚBLICO que até as 8:30 horas do dia 10  de maio de 2010, o Pregoeiro Oficial do Município estará recebendo as propostas dos interessados para aquisição, de forma parcelada, de material médico hospitalar, conforme especificado em seu Edital, e em conformidade com a Lei n. 8.666/93, Lei n. 10.520/02; Decreto n. 5.504/05; Decreto Municipal n. 020/06 e demais normas pertinentes. Informações e esclarecimentos deste Edital serão fornecidos pelo fone (049) 34430281 e e-mail: licitacao@saodomingos.sc.gov.br. São Domingos, SC, 22 de abril de 2010.
ALCIMAR DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal.